
 
 

Uchwała nr LXII/653/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

 
z dnia 25 września  2014 roku 

 
w sprawie: upoważnienia Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego Jacka Lipińskiego do 

podjęcia działań w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg 
Lokalnych – Etap II, Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój. 

 
    Na podstawie art.  18 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz.645, poz. 1318, 2014r. poz. 379, poz. 1072). 
 
 

Rada  Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje: 

 
 

     § 1. Upoważnia się Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego do działań zmierzających do 
            realizacji wspólnych inwestycji z Zarządem Powiatu Zgierskiego w ramach  
            Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II. Bezpieczeństwo –  
            Dostępność – Rozwój. 
 
     §   2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
     §   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu.  
 
 


